
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

11.10.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 599 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 01.09.2017 № 494 

«О назначении публичных слушаний на территории 

Партизанского муниципального района по учету мнений 

и предложений населения по проекту муниципального 

правового акта «Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка» 

 

 

На основании Протокола публичных слушаний на территории 

Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений 

населения по проекту муниципального правового акта «Об изменении вида 

разрешенного  использования земельного участка» от  09.10.2017, 

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Партизанского 

муниципального района от 01.09.2017 № 494 «О назначении публичных 

слушаний на территории  Партизанского муниципального района по учету 

мнений и предложений населения по проекту муниципального правового 

акта «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 слова «09 октября 2017 года» заменить словами                  

«16 октября 2017 года». 



 
2 

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Создать организационный комитет по организации и проведению 

публичных слушаний (далее - организационный комитет) в количестве                   

7 человек в составе: 

- начальник управления по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района; 
 

- начальник юридического отдела администрации Партизанского 

муниципального района; 
 

- начальник отдела земельного контроля управления по распоряжению 

муниципальной собственностью администрации Партизанского 

муниципального района; 
 

- заместитель начальника отдела земельного контроля управления                       

по распоряжению муниципальной собственностью администрации 

Партизанского муниципального района; 
 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации 

Партизанского муниципального района; 
 

- начальник отдела охраны окружающей среды администрации 

Партизанского муниципального района; 
 

- начальник отдела сельского хозяйства администрации Партизанского 

муниципального района.». 
 

1.3. В пункте 6.2. слова «10 октября 2017 года» заменить словами                 

«17 октября 2017 года». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) направить настоящее постановление для опубликования 

в газете «Золотая Долина» и размещения на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Публичные слушания». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


